15-02-2024 01:56:46

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Caminhando para 30 (trinta) anos de existência, a casa noturna, London Pub, idealizada, inicialmente, para
ser um espaço de encontro de música, principalmente de rock, hoje conta com um quadro diversificado de músicos e de
estilos musicais que vão desde rock ao samba. O London faz parte da historia de Uberlândia e da região e da vida de
milhares de pessoas desde um longínquo 1987 até hoje, em comemorações de vestibular, casamentos, formaturas,
shows, amizades, momentos inesquecíveis.

Moção de Aplausos ao London Pub pelos seus 30 anos.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-05-2017

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 4666/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 3 de maio de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

15-02-2024 01:56:46

Ver. Roger Dantas

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total